
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) parabeniza os candidatos aprovados no Processo Seletivo 2020/1 para 

os Cursos de Graduação e ressalta que os candidatos devem:

F ficar atentos aos locais e períodos de matrículas, conforme item 11 e subitens do Edital 075/2019 e 

informações contantes na listagem a seguir;

F observar atentamente as informações do Edital 075/2019 e editais retificadores, principalmente ao que se 

refere a procedimentos e documentos necessários para a efetivação da matrícula.

Os candidatos oriundos das escolas estaduais que estiveram em período de greve, devem observar o comunicado 

publicado no dia 20 de setembro de 2019, no site selecao.ifmt.edu.br.

Os candidatos que estiverem com Resultado "CLASSIFICADO" devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, 

pois, pode ser que venham a ser convocados posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da 

existência de vagas que não forem preenchidas por candidatos aprovados.
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531132 Thiago Manoel 07/03/1997 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 2 2 4 5 3 5 7,5 65,25 1 Aprovado

532653 Alois Antonio Maximiano de Avila 21/09/1993 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 6 3 4 3 2 3 4 7,0 59,50 2 Aprovado

543417 Deyvid Welysson de Campos 23/10/1989 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 3 4 4 4 3 2 5,0 56,00 3 Aprovado

517082 Anderson Domingos da Silva 11/09/1977 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 3 2 4 2 1 4 7,0 53,50 4 Aprovado

530476 Maria Caroline Duarte 20/09/1999 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 4 1 4 3 1 0 5 8,5 52,75 5 Aprovado

537370 Joao Victor Moraes Queiroz 26/12/2000 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 0 1 2 3 4 2 8,0 51,50 6 Aprovado

541303 Rafaela Gloria da Silva 23/04/1999 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 4 0 1 3 1 3 4 6,0 49,50 7 Aprovado

536379 Edilhiane de Jesus Silva 08/10/1981 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 0 4 2 3 1 1 4 7,5 48,75 8 Aprovado

541773 Vinicius Jose Ciriaco da Silva 20/03/1998 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 2 0 1 3 3 1 4 6,5 47,75 9 Aprovado

525914 Paola Paes da Silva 03/07/1990 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 2 0 0 3 2 4 2 7,5 47,25 10 Classificado

527300 Isabela Vaz Araujo 21/11/1994 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 1 2 1 0 2 5 7,5 47,25 11 Classificado

519330 Matheus Vinicius da Silva Viana 09/07/1996 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 1 1 2 1 2 0 4 8,0 47,00 12 Classificado

543428 Fernanda Vitória Santos Ferreira 08/06/2002 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 0 1 3 3 0 3 3 8,0 47,00 13 Classificado

529923 Ronaldo Ferreira Fernandes Junior 05/09/1983 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 2 3 2 3 3 4 5,0 47,00 14 Classificado

535520 Bruna Brigida Vieira de Arruda 08/10/1997 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 1 2 2 3 2 1 3 6,5 46,25 15 Classificado

538916 Lucas Felipe Campos de Lima 11/12/2000 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 4 2 2 3 1 2 2 7,0 46,00 16 Classificado

535936 Andre Luiz dos Santos Souza 18/07/1978 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 0 1 4 2 3 5 5,5 45,25 17 Classificado

530482 Rodrigo Rosa Amancio de Souza 21/09/1995 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 1 2 3 1 2 5 5,5 43,75 18 Classificado

538720 Nelise Martins da Silva Soares 15/08/1990 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 0 2 2 1 2 3 9,0 43,50 19 Classificado

529013 Joao Otavio Ormondes Moreira 03/02/2001 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 5 3 1 2 2 2 1 6,5 43,25 20 Classificado

543313 Cristiane Napivoski 10/06/1999 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 2 1 4 1 2 3 7,0 43,00 21 Classificado

531493 Rodrigo Martins Carvalho de França 30/01/2002 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 2 2 3 4 1 3 4,5 42,75 22 Classificado

541653 Pábula Thatielly Laudelino Lamim 26/02/2000 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 1 3 1 0 4 8,0 42,50 23 Classificado

537102 Julianna Marques do Amaral Prado 05/08/2001 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 0 2 3 1 1 2 8,5 42,25 24 Classificado

518609 Josilma de Jesus Xavier 13/06/1988 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 0 3 3 2 1 2 6,5 41,75 25 Classificado

536980 Eluiza Batista de Campos 10/05/2000 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 0 0 2 5 0 2 4 7,0 41,50 26 Classificado

540839 Patrícia Maria de Carvalho 10/11/1989 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 2 4 0 2 2 3 4,5 41,25 27 Classificado

538226 Djair Vicente Bandeira 16/10/1971 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 0 1 3 3 0 3 5,0 41,00 28 Classificado

527563 Izamara Maria Puhl da Silva 29/08/1974 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 1 1 3 2 0 3 5,5 40,75 29 Classificado

527626 Ebennezer Januário Mota 23/09/1983 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 0 3 4 4 0 1 5,5 40,75 30 Classificado

517678 Karen Emanuelly dos Santos Silva 09/11/1998 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 1 2 2 3 0 2 2 5,5 40,75 31 Classificado

543158 Eva Francisca Monteiro da Silva 04/10/1974 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 1 1 3 0 2 3 6,5 40,25 32 Classificado

521635 Adriano Silva Anastacio 10/01/1998 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 1 2 3 0 1 2 6,5 40,25 33 Classificado

524301 Adalgisa da Silva Almeida 20/04/1985 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 2 3 3 0 1 2 7,0 40,00 34 Classificado

529105 Lucas Carvalho Lemes 31/01/2002 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 2 2 2 2 1 0 7,0 40,00 35 Classificado

542594 Milene Alves de Carvalho 30/10/2001 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 0 0 2 0 3 2 7,5 39,75 36 Classificado

522464 Abner Francisco Pinheiro Fernandes 21/08/1986 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 1 2 3 1 1 3 5,0 39,50 37 Classificado

542355 Pedro Henrique Costa Fernandes 25/10/2001 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 0 2 0 2 1 3 8,5 39,25 38 Classificado

534427 Christyan Castro de Lima 13/05/1994 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 1 2 2 1 1 3 6,0 39,00 39 Classificado

520556 Suellen Dias de Souza Gonçalves 14/12/1994 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 1 1 3 2 0 3 5,0 38,00 40 Classificado

540759 Valdemir Rocha de Oliveira Junior 05/01/1992 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 1 1 2 0 1 2 7,0 37,00 41 Classificado

524156 Alan Jose de Oliveira Moraes 18/04/1997 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 1 0 3 2 2 4 5,5 36,25 42 Classificado

541114 Jessica Aparecida de Barros 12/10/1990 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 1 1 0 0 1 5 6,0 36,00 43 Classificado

528862 Jonathan Wilker da Silva 23/04/1994 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 2 1 2 1 0 3 6,0 36,00 44 Classificado

533197 Amanda Vitória Ribeiro Rodrigues 04/05/2001 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 0 1 1 3 3 2 6,0 36,00 45 Classificado

539858 Ana Maria Silva de Oliveira 10/09/2000 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 0 4 0 0 1 1 7,5 35,25 46 Classificado

543149 Adriano Vicente Coleto 09/05/1983 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 2 0 0 1 0 2 3 5,0 35,00 47 Classificado

538263 Hiago Ritchely da Silva 02/08/1993 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 1 1 2 0 2 1 5,0 35,00 48 Classificado

541542 Gustavo Batista de Assunção 05/08/1993 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 0 3 1 1 3 5,5 34,75 49 Classificado

517407 Meire de Souza Chaves 08/11/1975 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 4 1 2 2 0 1 1 5,0 33,50 50 Classificado

542357 Neri Barbosa dos Santos Gonçalves 28/04/1959 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 1 1 3 2 1 1 5,5 33,25 51 Classificado

541967 Karynne Motyra Oliveira Queiroz 19/04/2000 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 0 0 3 1 0 1 5,5 33,25 52 Classificado

526809 Angélica Pereira da Silva 23/03/1994 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 0 1 0 0 2 2 7,0 32,50 53 Classificado

531961 Evillyn Souza Ramos 02/10/2000 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 0 1 2 1 4 1 4,0 32,50 54 Classificado

517709 Eloah Nascimento Gonçalves 26/01/1985 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 0 0 2 3 0 2 2 5,0 32,00 55 Classificado

525730 Antônia Auxiliadora dos Santos 04/07/1984 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 0 0 1 2 0 2 5,5 31,75 56 Classificado

535178 Amanda Cristina da Silva Correa 09/07/1989 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 0 1 3 1 1 0 5,5 31,75 57 Classificado

532594 José Marcos Paezano Cassemiro 11/03/1986 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 2 1 2 1 0 2 4,5 30,75 58 Classificado

541622 Jucineyde dos Anos Sonaque 03/03/1971 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 1 1 1 2 1 2 0 6,5 29,75 59 Classificado

543452 Renata Cristina de Moraes 14/08/1988 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 0 2 3 1 2 2 4,0 29,50 60 Classificado

530650 Elisabete Cristina da Silva 05/05/1982 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 0 2 0 1 3 3 1 4,5 29,25 61 Classificado

538504 Yeda Samara Isnenghi de Oliveira 03/08/1989 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 1 0 2 1 1 3 5,0 29,00 62 Classificado

525650 Guilherme Vitor Batista do Rosário 22/06/2019 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 1 0 2 3 0 2 5,0 29,00 63 Classificado

540655 Gabriel Barantiel Mundim 13/10/1998 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 1 0 0 1 0 2 1 6,5 25,25 64 Classificado

518689 Gisleine Maria da Silva 15/12/1998 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 0 1 1 3 3 0 1 3,5 25,25 65 Classificado

521424 Rose Wander Correa Rodrigues 27/05/1976 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 0 2 0 0 2 1 3,0 22,50 66 Classificado

530621 Regina Leite Ferreira Mendes 19/02/1986 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 1 1 0 1 0 4 0,0 16,50 Eliminado

532343 Maria Antonia Cabrera Batista 06/06/1977 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Eliminado

517565 Evelyne Alice Kleim Frank Barthus de Arruda 10/02/1985 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

519600 Ronan Rodrigues Arruda Silva 03/12/1982 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

519721 Cristiane Maciel de Moraes Carvalho 16/08/1983 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

520660 Ruberlan Batista Rodrigues 10/04/1978 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso
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523532 Ana Karoliny Arruda Silva 25/09/1998 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

523823 Laura Morgani Marques da Silva 02/03/1986 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

523885 Sergio Amaro Canupe 03/03/1991 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

524277 Pablo Guilherme Santos Silva 07/05/2000 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

526254 Kelly Canabarro Lima 26/03/1988 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

529307 Cleunilse Fogaça Machado 13/06/1973 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

529360 Carlos Adriano Almeida Neris 09/06/1997 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

530975 Jaqueline Rodrigues de Lima 21/04/2001 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

531266 Leonina Pereira da Silva Maroto 18/08/1983 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

531370 Wesckley Maroto Fernandes 21/11/1983 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

532289 Matheus Alves da Silva 23/11/2000 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

534646 Keity Daniele Teixeira 14/12/1980 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

536151 Sandy Soares do Nascimento 14/08/1999 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

538744 Jacqueline Roberta da Silva 25/11/1989 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

542530 Mayckon Douglas da Silva Bastos 09/02/1997 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

542747 Victoria Andreza de Souza Ferraz 28/02/1999 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

542771 Bianca Julia da Silva Gouveia 28/08/1997 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

542897 Lucas Lino Brandao 26/04/2002 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

524301 Adalgisa da Silva Almeida 20/04/1985 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L1 - PcD 3 1 2 3 3 0 1 2 7,0 40,00 1 Aprovado

535520 Bruna Brigida Vieira de Arruda 08/10/1997 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L3 - EP + Renda + PcD 6 1 2 2 3 2 1 3 6,5 46,25 1 Aprovado

538916 Lucas Felipe Campos de Lima 11/12/2000 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L4 - EP + Renda + PPI 3 4 2 2 3 1 2 2 7,0 46,00 1 Aprovado

530482 Rodrigo Rosa Amancio de Souza 21/09/1995 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L4 - EP + Renda + PPI 5 1 1 2 3 1 2 5 5,5 43,75 2 Aprovado

531493 Rodrigo Martins Carvalho de França 30/01/2002 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L4 - EP + Renda + PPI 3 3 2 2 3 4 1 3 4,5 42,75 3 Aprovado

537102 Julianna Marques do Amaral Prado 05/08/2001 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L4 - EP + Renda + PPI 4 1 0 2 3 1 1 2 8,5 42,25 4 Aprovado

542355 Pedro Henrique Costa Fernandes 25/10/2001 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L4 - EP + Renda + PPI 3 1 0 2 0 2 1 3 8,5 39,25 5 Classificado

541967 Karynne Motyra Oliveira Queiroz 19/04/2000 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L4 - EP + Renda + PPI 4 4 0 0 3 1 0 1 5,5 33,25 6 Classificado

540655 Gabriel Barantiel Mundim 13/10/1998 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L4 - EP + Renda + PPI 1 1 0 0 1 0 2 1 6,5 25,25 7 Classificado

521424 Rose Wander Correa Rodrigues 27/05/1976 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L4 - EP + Renda + PPI 4 1 0 2 0 0 2 1 3,0 22,50 8 Classificado

532289 Matheus Alves da Silva 23/11/2000 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L4 - EP + Renda + PPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

528862 Jonathan Wilker da Silva 23/04/1994 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L5 - EP + Renda 3 2 2 1 2 1 0 3 6,0 36,00 1 Aprovado

518689 Gisleine Maria da Silva 15/12/1998 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L5 - EP + Renda 2 0 1 1 3 3 0 1 3,5 25,25 2 Aprovado

526254 Kelly Canabarro Lima 26/03/1988 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L5 - EP + Renda 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

530975 Jaqueline Rodrigues de Lima 21/04/2001 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L5 - EP + Renda 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

536151 Sandy Soares do Nascimento 14/08/1999 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L5 - EP + Renda 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

527626 Ebennezer Januário Mota 23/09/1983 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L8 - EP + PPI 3 3 0 3 4 4 0 1 5,5 40,75 1 Aprovado

521635 Adriano Silva Anastacio 10/01/1998 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L8 - EP + PPI 5 2 1 2 3 0 1 2 6,5 40,25 2 Aprovado

541114 Jessica Aparecida de Barros 12/10/1990 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L8 - EP + PPI 4 2 1 1 0 0 1 5 6,0 36,00 3 Aprovado

533197 Amanda Vitória Ribeiro Rodrigues 04/05/2001 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L8 - EP + PPI 3 1 0 1 1 3 3 2 6,0 36,00 4 Classificado

541542 Gustavo Batista de Assunção 05/08/1993 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L8 - EP + PPI 4 1 1 0 3 1 1 3 5,5 34,75 5 Classificado

517407 Meire de Souza Chaves 08/11/1975 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L8 - EP + PPI 3 4 1 2 2 0 1 1 5,0 33,50 6 Classificado

541622 Jucineyde dos Anos Sonaque 03/03/1971 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L8 - EP + PPI 1 1 1 1 2 1 2 0 6,5 29,75 7 Classificado

538504 Yeda Samara Isnenghi de Oliveira 03/08/1989 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L8 - EP + PPI 2 1 1 0 2 1 1 3 5,0 29,00 8 Classificado

524277 Pablo Guilherme Santos Silva 07/05/2000 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L8 - EP + PPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

529013 Joao Otavio Ormondes Moreira 03/02/2001 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L9 - EP 2 5 3 1 2 2 2 1 6,5 43,25 1 Aprovado

543313 Cristiane Napivoski 10/06/1999 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L9 - EP 3 1 2 1 4 1 2 3 7,0 43,00 2 Aprovado

517678 Karen Emanuelly dos Santos Silva 09/11/1998 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L9 - EP 6 1 2 2 3 0 2 2 5,5 40,75 3 Classificado

530650 Elisabete Cristina da Silva 05/05/1982 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L9 - EP 2 0 2 0 1 3 3 1 4,5 29,25 4 Classificado

531266 Leonina Pereira da Silva Maroto 18/08/1983 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L9 - EP 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

534646 Keity Daniele Teixeira 14/12/1980 Tecnologia em Gestão Pública Campus Várzea Grande L9 - EP 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso
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